
  Activité    Tarif St Berthevin Tarif Hors St Berthevin *  Contact (hors des horaires d'ouverture du bureau)

Les responsables de l'AFLEC se réservent le droit d'annuler une activité en cas de trop faible participation.
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Pour en savoir plus, consultez 
notre site : www.a�ec.fr

Chômeur et étudiant - 20% sur 
présentation d'un justificatif (au 
nom de la personne pour l'activité)
La carte familiale d'adhésion à l'AFLEC 
est de 10 € pour l'année.
* Majoration de 10% pour les personnes 
extérieures de St Berthevin 

ASSOCIATION FAMILIALE

LOISIRS ET CULTURE • SAINT-BERTHEVIN

carte adhérent obligatoire :10 €

Elisabeth Baron 06 65 48 65 85

Lucien Martineau 06 38 89 21 54
André Jouannic  06 12 71 06 18
Fernand Halouse 06 79 30 29 11
Auguste Grosbois             06 26 62 75 86
Serge Martin                    06 86 24 39 09
Guy Lenormand 06 06 45 59 80

Marie Louise Roguet 06 27 12 85 84

Bernadette Bréhin                  06 58 41 15 98
Françoise Guibert  06 64 51 00 34

Christelle Alexandre 06 72 23 14 82
Loïc Plessis     06 82 77 14 66

Dominique Conuau 06 48 91 70 41

Josette Clavreul           06 67 70 82 78

Régine Grosbois  06 26 62 75 86
Bernadette Bréhin 06 58 41 15 98
Elisabeth Baron 06 65 48 65 85
Gérard Defresne  06 41 73 82 95
Serge Martin                    06 86 24 39 09

Géraldine Gohier(jeudi)  06 06 52 78 16
Fernand Halouse(lun 10h)  06 79 30 29 11
Monique Bachelot 06 08 71 09 43

Géraldine Gohier 06 06 52 78 16
Dominique Maignan          06 18 24 58 22
 

Géraldine Gohier 06 06 52 78 16
Guy Lenormand 06 06 45 59 80

Marie Paule Siloret 06 88 75 68 02

AFLEC

à déterminer

De 140 € à 169 €

77 € (dont 25.90 € licence)

180 €

205 € 

137 €

Carte AFLEC : 10 €

  18 €

127 € 

 

125 € 

66 €

49 €

50 €

72 € 

72 € 

33 € 

23 € 

120 € 

à déterminer

De 128 € à 154 €

65 € 

164 €

Carte AFLEC : 10 €

190 €

 70 € (dont 25.90€ licence)

 16 €

45 €

65 € 

115 € 

60 € 

45 € 

125 €

116 €

110 € 

22 € 

2.50 € la séance + participation fournitures

 80 €

30 € 

 88 €

à déterminer à déterminer

Danse Jazz Enfants

Arts Plastiques Enfants

Voyage des enfants
Activités Vacances scolaires

Danse Jazz Adultes

Randonnées pédestres 

Taï Chi Chuan 

Yoga

Gymnastique  

Atelier encadrement ou patchwork

Aquarelle/Pastel
Art Floral

Oenologie

Anglais

At retouche/ création photo

Voyage à l'étranger
Atelier Vitalité

Visites d'entreprises
Conférences Économie

Espagnol

Informatique

Echange et partage de savoirs

Gymnastique prévention santé 


