Activité		Tarif St Berthevin	Tarif Hors St Berthevin *	Contact (hors des horaires d'ouverture du bureau)	
		carte adhér <mark>ent obligatoire :10 €</mark>			
CULTURE	Conférences Économie	45 €	50 €	Régine Grosbois	06 26 62 75 86
	Visites d'entreprises Voyage à l'étranger	à déterminer	à déterminer	Bernadette Bréhin Elisabeth Baron Gérard Defresne	06 58 41 15 98 06 65 48 65 85 06 41 73 82 95
	Atelier Vitalité	22 €	23 €	Serge Martin	06 86 24 39 09
	Informatique	30 €	33 €	Marie Paule Siloret	06 88 75 68 02
	Anglais	115 €	125 €		
	Espagnol	110 €	120 €		
	Oenologie	65 €	72 €	Christelle Alexandre Loïc Plessis	06 72 23 14 82 06 82 77 14 66
CREATIVITÉ	Art Floral	45 €	49 €	•	
	Aquarelle/Pastel	116 €	127 €		06 48 91 70 41
	At retouche/ création photo	60 €	66 €		
	Atelier encadrement ou patchwork	16 €	18 €	Josette Clavreul	06 67 70 82 78
	Echange et partage de savoirs	2.50 € la séance +	participation fournitures	AFLEC	
SPORTS	Gymnastique	70 € (dont 25.90€ licence)	77 € (dont 25.90 € licence)	Géraldine Gohier(jeudi) Fernand Halouse(lun 10h) Monique Bachelot	06 06 52 78 16 06 79 30 29 11 06 08 71 09 43
	Gymnastique prévention santé	80 €	88 €	'	
	Yoga	125 €	137 €	Bernadette Bréhin Françoise Guibert	06 58 41 15 98 06 64 51 00 34
	Taï Chi Chuan	190 €	205 €	Elisabeth Baron	06 65 48 65 85
	Randonnées pédestres	Carte AFLEC : 10 €	Carte AFLEC : 10 €	Lucien Martineau André Jouannic Fernand Halouse Auguste Grosbois Serge Martin	06 38 89 21 54 06 12 71 06 18 06 79 30 29 11 06 26 62 75 86 06 86 24 39 09
	Danse Jazz Adultes	164 €	180 €	Guy Lenormand	06 06 45 59 80
JEUNESSE	Activités Vacances scolaires Voyage des enfants	à déterminer	à déterminer	Géraldine Gohier Dominique Maignan	06 06 52 78 16 06 18 24 58 22
	Arts Plastiques Enfants	65 €	72 €	Marie Louise Roguet	06 27 12 85 84
	Danse Jazz Enfants	De 128 € à 154 €	De 140 € à 169 €	Géraldine Gohier Guy Lenormand	06 06 52 78 16 06 06 45 59 80

Les responsables de l'AFLEC se réservent le droit d'annuler une activité en cas de trop faible participation.



Chômeur et étudiant - 20% sur présentation d'un justificatif (au nom de la personne pour l'activité) La carte familiale d'adhésion à l'AFLEC est de 10 € pour l'année.

Pour en savoir plus, consultez notre site : www.aflec.fr

^{*} Majoration de 10% pour les personnes extérieures de St Berthevin